

Breinholt Holding ApS
Guldagervej 6B, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 88 75 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Peter Breinholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Breinholt Holding ApS
Guldagervej 6B
8350 Hundslund

CVR-nr.: 32 88 75 38
Stiftet: 29. april 2010
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peter Breinholt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Bankforbindelse

Jyske Bank, Rosensgade 22, 8300 Odder

Dattervirksomheder

Breinholt Service og Montage ApS, Odder
Nordenfjords VVS & Blik ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716.116 kr. mod 695.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.924.823 kr. mod 578.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	716.116	695.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-690.945	-729.941
Driftsresultat	25.171	-34.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.990.494	675.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.996	-88.442
Resultat før skat	1.905.669	553.238
Skat af årets resultat	19.154	25.557
Årets resultat	1.924.823	578.795
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.290.494	-424.212
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	526.329	897.207
Disponeret i alt	1.924.823	578.795

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	5.220.372	4.862.734
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.371.594</u>	<u>1.912.824</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.591.966</u>	<u>6.775.558</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.408.154</u>	<u>2.067.660</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.408.154</u>	<u>2.067.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.000.120</u>	<u>8.843.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.041
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	606.320	164.516
	Andre tilgodehavender	<u>86.857</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>693.177</u>	<u>166.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.944</u>	<u>7.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>696.121</u>	<u>174.153</u>
	Aktiver i alt	<u>11.696.241</u>	<u>9.017.371</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.233.154	1.942.660
5	Overført resultat	6.000.903	5.474.575
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.467.057</u>	<u>7.648.035</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>128.606</u>	<u>124.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.606</u>	<u>124.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.420.400</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.400</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	79.600	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.743	5.743
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.600	1.089.228
	Selskabsskat	432.560	0
	Anden gæld	<u>23.675</u>	<u>150.365</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.178</u>	<u>1.245.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.100.578</u>	<u>1.245.336</u>
	Passiver i alt	<u>11.696.241</u>	<u>9.017.371</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.838	82.139
Andre finansielle omkostninger	28.158	6.303
	109.996	88.442
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	175.000	125.000
Opskrivninger primo	1.942.660	2.366.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.990.494	675.788
Udbytte	-700.000	-1.100.000
Opskrivninger ultimo	3.233.154	1.942.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.408.154	2.067.660
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Breinholt Service og Montage ApS	Odder	100 %
Nordenfjords VVS & Blik ApS	Odder	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.942.660	2.366.872
Resultatandel	1.290.494	-424.212
	3.233.154	1.942.660

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.474.574	4.577.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>526.329</u>	<u>897.207</u>
	<u>6.000.903</u>	<u>5.474.575</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-79.600</u>	<u>0</u>
	<u>1.420.400</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.113.260</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til bank t.kr. 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 5.220.		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 3.285.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed overfor Jyske Bank for gæld kr. 0.		
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med bank for gæld t.kr. 1.190 er der stillet sikkerhed med følgende:		
Ejerpantebrev t.kr 250 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.711.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.190 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.